
UCHWAŁA NR 82/15 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 maja 2015 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Seniorów Miasta Torunia. 
 

Na podstawie § 3 ust. 2 statutu Rady Seniorów Miasta Torunia nadanego uchwałą nr 810/14 
Rady Miasta Torunia z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Miasta 
Torunia oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2015 r. poz. 767) uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. Ustala się, że w skład Rady Seniorów Miasta Torunia wejdzie 21 osób. 
 
§ 2. Do składu Rady, o której mowa w § 1, powołuje się następujące osoby: 

1) wskazane przez Prezydenta Miasta Torunia: 
a) Anna Czajka, 
b) Teresa Grochulska. 
c) Jan Kwiatkowski, 
d) Lidia Chamarczuk-Mazurek, 
e) Krystyna Nowakowska, 
f) Tadeusz Perlik, 
g) Aleksander Rojewski; 

2) wskazane przez Radę Miasta Torunia: 
a) Franciszek Beifus, 
b) Hanna Kosińska, 
c) Krystyna Żejmo-Wysocka, 
d) Wiesław Kaźmierkiewicz, 
e) Jan Biesek, 
f) Zygmunt Chlebowski, 
g) Danuta Niebrzegowska; 

3) pochodzące z publicznego naboru: 
a) Katarzyna Brożek, 
b) Lidia Lach, 
c) Małgorzata Zamojska, 
d) Maria Moulis, 
e) Jadwiga Romanowska, 
f) Bogusława Golus-Jankowska, 
g) Beata Korzeniewska. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 


